Бланк 46

л.д.____

Бланк 46

л.д.____

(согласен, не согласен)

(должность руководителя следственного органа,

классный чин или звание,

фамилия, инициалы)

            (подпись)

	«

	»

	   20

	г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о возбуждении перед судом ходатайства
о разрешении извлечения трупа (эксгумации)

	«

	»

	   20

	г.

                      (место составления)

(должность следователя,

	,

классный чин или звание, фамилия, инициалы)
	рассмотрев материалы уголовного дела №

	,

УСТАНОВИЛ:

(излагается обоснование необходимости извлечения трупа

из места захоронения, указывается на наличие

возражений со стороны близких родственников (родственников) покойного)

На основании изложенного и руководствуясь частью третьей ст. 178 УПК РФ,

ПОСТАНОВИЛ:

	Ходатайствовать перед судом

(наименование суда)

	о разрешении извлечения трупа (эксгумации)

(кого именно)

	захороненного

(место захоронения)

	Следователь

           (подпись)

	Копия настоящего постановления направлена прокурору

(наименование

органа прокуратуры)

«____»______________20___г.

	Следователь

           (подпись)